
3 oktober 2003/nr. Rb 025

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
Gelet op de artikelen 6 en 7 van het
koninklijk besluit van 7 mei 1986
(Stb. 238) tot instelling van de
Nationale Havenraad (Besluit
Nationale Havenraad) en de beschik-
king van de Minister van Verkeer en
Waterstaat van 13 mei 1986,
Hoofddirectie van de Waterstaat, nr.
NH 15697 inzake de samenstelling
van de Raad;

Besluit:

Artikel 1
De heer C.J.M. Hienkens, wethouder
van economische zaken en toerisme
van de Gemeente Beverwijk en
plaatsvervangend voorzitter van het
Regionaal Havencomité
Noordzeekanaal-gebied, wordt met
ingang van 1 oktober 2003 benoemd
tot plaatsvervangend lid van de
Nationale Havenraad voor de gele-
ding van de havenbeheerders.

Deze beschikking wordt in de
Staatscourant gepubliceerd. Afschrift
wordt gezonden aan:
1. betrokkene;
2. de Nationale Havenraad.

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
namens deze,
de plv. secretaris-generaal,
P.R. Heij.

Uit: Staatscourant 8 oktober 2003, nr. 194 / pag. 19 1

VW

Mutatie Nationale Havenraad


